ПЕТРОПАВЛОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

21.06.2023 № 26                                                            с. Петропавловское

О передаче недвижимого имущества

 На основании решения Петропавловского районного Совета народных
депутатов от 21.06.2013 № 14 «Об утверждении положения о порядке управ-
ления и распоряжения объектами права муниципальной собственности муни-
ципального образования Петропавловский район Алтайского края», Устава
муниципального образования Петропавловский район Алтайского края, Пет-
ропавловский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Изъять из казны муниципального образования Петропавловский рай-
он Алтайского края и передать безвозмездно в собственность муниципально-
го  образования  Зеленодольский  сельсовет  Петропавловского  района  Ал-
тайского края следующее имущество:

земельный участок,  площадью 717  кв.м.,  расположенный по  адресу:
Российская  Федерация,  Алтайский  край,  муниципальный район  Петропав-
ловский,  сельское поселение Зеленодольский сельсовет, село Зелёный Дол,
улица  Нагорная,  земельный  участок,  2б,  кадастровый  номер:
22:34:010603:556, кадастровой стоимостью 133218,60 рублей.

2. Для приёма - передачи указанного имущества создать комиссию в
составе:

 Председатель комиссии –  Фукс И.А., заместитель главы Администра-
ции района по социальным вопросам, председатель комитета по образова-
нию.

Члены комиссии:
Ожогина  О.Г.,  заведующая  отделом по  управлению муниципальным

имуществом комитета по экономике Администрации района;
Стрельцов А.А.,  глава Зеленодольского сельсовета Петропавловского

района Алтайского края (по согласованию).

Председатель районного
Совета народных депутатов                                                         В.И. Никифоров